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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Qb"’:?xs 1\;0“‘68* MINISTRIA E KULTURES
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PERPUTHSHMERISE PER
KULTUREN
DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT, MARREVESHJEVE DHE
ASISTENCES

Nrﬁ}%mz. Tirang, mé J5.¢5". 2018

Lénda: Pér caktimin e koordinatorit teknik pér Partneritetin pér Qeverisje té Hapur.

KRYEMINISTRIA
DEPARTAMENTI I ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES
Blv. Déshmorét e Kombit 7, nr. 1010
Tirané

I nderuar z. AGACI,

Né pérgjigje t€ shkresés suaj nr. 2470 prot. dt 21.05.2018, ju b&jmé me dije se Ministria e
Kulturés cakton koordinator teknik znj. Arlinda Kondi Togi, e cila do té merret pér hartimin e
planit t& veprimit t& Partneritetit pér Qeverisje t&¢ Hapur 2018 — 2020.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Oltjon MUZAKA




